

Հաստատում եմ  
 Բյուրեղավանի Ս. Վարդանյանի առկա  
 ավագ դպրոց ՊՈԱԿի տեղերի պ/կ

*Ս. ԹԱՐՄԱՆՅԱՆ*

Ս.ԹԱՐՄԱՆՅԱՆ



## 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում							
Պատվիրատու „ԲՅՈՒՐԵՂԱՎԱՆԻ Ս. ՎԱՐԴԱՆՅԱՆԻ ԱՐՎԱՆ ԱՎԱԳ ԴՊՐՈՑ,, ՊՈԱԿ							
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման							
Մրագիրը Հանրակրթական ուսուցում							
Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում							
Բաժին 09							
ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման							
Գնման առարկայի							
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը	
1	2	3	4	5	6	7	
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
<b>Գրասենյակային</b>							
1	30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	66	132000
2	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	8	6800
3	22851300	Թղթերի պահոցներ	ՄԱ	հատ	600	12	7200
4	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	10	10000
5	30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
6		Դակիչ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
7	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	850	4	3400
8	39263201	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	4	2400
9	22810000	Ղասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
10	30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	190	10	1900
11	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	120	10	1200
12	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
13	30199510	Ստվարաթուղթ /վատման/	ՄԱ	հատ	160	10	1600
14	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
15	39263410	Ամրակ փոքր	ՄԱ	հատ	170	5	850
16	39263420	Ամրակ մեծ	ՄԱ	հատ	350	2	700
17	30197122	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	320	2	640
18	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1500
19	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300	16	4800
20	30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	90	30	2700
21	39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	300	6	1800
22	30192710	Մոսիևձ	ՄԱ	հատ	350	10	3500

23	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
24	39263320	Օրացույց	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
25	22810000	Աշխատողների անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	200	6	1200
26	22810000	Դատելի աշխ. Օրացիր	ՄԱ	հատ	500	15	7500
27	30192700	Պայմանագիր ուսուցիչների	ՄԱ	հատ	80	6	480
28	22810000	Պայմանագիր ծնողների	ՄԱ	հատ	150	200	30000
29	30234400	Սկավառակ	ՄԱ	հատ	150	5	750
30	30199232	Օրար	ՄԱ	հատ	60	10	600
32	39513200	Անձեռոցիկ /200հատ, երկշերտ/	ՄԱ	հատ	280	20	5600
33	37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	50	50000
34	22810000	Աշակերտների անձնական գործեր	ՄԱ	հատ	200	100	20000
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>330720</b>

### Նախակրթարան/գրենական

1	30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	4	8000
2	30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	4	3400
3	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4000
4	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	850	4	3400
5	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	8	2000
6	30199510	Մտվարաթուղթ /վատման/	ՄԱ	հատ	160	16	2560
7	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	16	2400
8	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	8	1200
9	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300	8	2400
10	30192130	Սև մատիտ	ՄԱ	հատ	90	20	1800
11	44812220	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	350	40	14000
13	30192760	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	12	1800
14	30192740	Գունավոր թուղթ A4 /250 հատ/	ՄԱ	տուփ	2500	4	10000
15	37823600	Նկարչության տետր	ՄԱ	հատ	320	40	12800
16	37821000	Վրձին	ՄԱ	հատ	50	40	2000
17	37822100	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	800	16	12800
18	30192770	Պլաստիլին 10 գույն/	ՄԱ	տուփ	420	16	6720
19		Փայտիկ	ՄԱ	տուփ	120	24	2880
20	30192700	Գուաշ /12 գույն/	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
21	30192710	Մոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	16	5600
22	30199430	Նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	հատ	300	8	2400
23	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	380	8	3040
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>							<b>110400</b>

### Կենցաղային

1	39836000	Հատակի ավել	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
2	39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
3	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
4	39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	600	60	36000
5	39224340	Աղբաման 7լ	ՄԱ	հատ	2450	2	4900
6	39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	350	8	2800
7	39224310	Զուգարան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	6	3600
8	39831247	Աղտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	820	15	12300
9	39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	350	8	2800
10	33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	50	6500
11	39831000	Ապակի լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	360	12	4320
12	39831400	Համակարգիչ մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2050	2	4100
13	39812410	Կահույք մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
14	18424000	Ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	գույգ	200	12	2400
15	39831240	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1500	13	19500

16	44111531	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	450	6	2700
17	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	350	8	2800
18	18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	7000	1	7000
20	24451140	Ախտահանիչ կյուլթեր /ալկոզել 5 Վ/	ՄԱ	հատ	6800	9	61200
21	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ կյուլթ /ալկոսփրեյ 5լ/	ՄԱ	հատ	6800	6	40800
22	24451141	Ախտահանիչ հեղուկ կյուլթ /ալկոսփրեյ 0.5լ/	ՄԱ	հատ	1450	10	14500
23	39831245	Չեղուկ օճառ 1,5լ	ՄԱ	հատ	870	8	6960
24	39224331	Դուլլ պլաստմասե 10լ	ՄԱ	հատ	1150	5	5750
25		Աման լվանայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	520	2	1040
26	39221490	Սպունգ ամանի	ՄԱ	հատ	140	4	560
27	39831282	Սրբիչ անձեռոցիկ /12հատ/	ՄԱ	փաթեթ	3720	8	29760
28	19641000	Աղբի տոպրակ 35լ	ՄԱ	հատ	440	6	2640
29	19641000	Աղբի տոպրակ 20լ	ՄԱ	հատ	340	6	2040
30	39831282	Լաթ անձեռոցիկ 10հատ	ՄԱ	տուփ	950	12	11400
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							307770

### ՄՊՈՐՏԱՅԻՆ ԳՈՒՅՔ

1	37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
2	37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	8	32000
3	37451520	Թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	800	1	800
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							50800

### Գույք

1	39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6500	61	396500
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							396500

### ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ/ժ			1500000
2	65210000	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ			7500000
3	65210000	Գազասարքերի սպասարկման ծախսեր	ՄԱ	դրամ			210000
4	65111000	Ջրամատակարարման և ջրահեռացում	ՄԱ	խ/մ			240000
5	64211000	Կապ	ՄԱ				200000
6	90921000	Դեռատիզացիոն աշխատանքներ	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
7	90511000	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	9000	12	144000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ							9830000

### ՀԱՄԱԿԱՐԳՉԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	50312000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ՄԱ	դրամ			250000
2	72590000	Համակարգչի պրոֆիլակտիկ մաքրո	ՄԱ	հատ	5000	9	45000
3	72590000	Մուտքման բլոկի նորոգում	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
4	72590000	Թմբուկի կորպուսի փոխարինում	ՄԱ	հատ	10000	3	30000
5	72590000	Քարթրիջի թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
6	72590000	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	3000	12	36000
7	72590000	Մաշրական սալիկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
8	72590000	Տպիչի փեշի փոխարինում	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
9	72590000	Տպիչի ջերմաթաղանթի փոխարինում	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
10	50611200	Կրակմարիչի վերալիցքավորում	ՄԱ	դրամ	6000	11	66000
11	72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ			12000
12		Ջուր տարայով /19լ/	ՄԱ	հատ	1900	18	34200
13	48221400	Դպրոցի ինտերնետային կայքի հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ			150000

ԸՆԴԱՄԵՆԸ							721200
ԱՅԼ							
1	22111200	Տպագրված այլ գրքեր	ՄԱ	հատ			100000
2	80522000	Սեմինար	ՄԱ	հատ			100000
3	92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			11000
4	92410000	Ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			144000
5	92420000	Թերթում հայտարարություն տպագրելու ծառայություն	ՄԱ	դրամ			60000
6	791321000	Էլ. Ստորագրության վճար	ՄԱ	հատ	. 3000	2	6000
7		Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			200000
8		Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ			96000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					717000